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FÖRETAGSEKONOMISKA FÖRENINGEN 
Org nr 802001-1345 

 
 

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 
 
 
Företagsekonomiska föreningen, org nr 802001-1345, är en ideell förening 
verksam sedan 1936 med syfte att verka för en positiv utveckling och 
tillämpning av praktisk erfarenhet och teoretisk kunskap inom det 
företagsekonomiska området. Föreningens huvudsakliga verksamhet 
planeras och genomförs inom fem ämnesinriktade sektioner. 
 
Årsmötet den 12 juni 2019 beslöt om en oförändrad medlemsavgift för år 
2020. Fördelningen mellan medlemsavgift, serviceavgift och moms är enligt 
följande. 
 
Medlemsavgift   50 
Serviceavgift  340 
Moms     85     
Totalt   475 kronor 
 
Föreningens medlemsantal uppgick vid slutet av året till 221 (248). 
 
 
PROGRAMVERKSAMHETEN 
 
Programverksamheten har under 2019 främst omfattat 9 mycket välbesökta 
program oftast hos FEF:s lokalsponsorer EY, Deloitte, KPMG, Grant Thornton 
och PwC i samarbete med Föreningen Företagsekonomiska Institutet (FEI). 
Föreningen har arrangerat årsmöte och tillsammans med FEI utdelat pris för 
bästa doktorsavhandling i företagsekonomi till minne av Oscar Sillén.  
   
 
Årsmöte den 12 juni 2019 
Årsmötet hölls i samband med programmet som arrangerades av 
Akademiska sektionen i Deloittes lokaler på Rehnsgatan i Stockholm. 

Programmet belyste Universitetets tredje uppgift – att samverka med det 
omgivande samhället och även Akademin för ekonomistyrning i staten 
(AES) som är en samverkansplattform för praktiker och forskare 
engagerade i utvecklingen av styrning i offentliga miljöer.  

Vid årsmötet presenterades och diskuterades föreningen verksamhet, 
ekonomi och medlemsfrågor.  
 
Årsmötet avslutades med trevlig samvaro i Deloittes lokaler. 
 
 
 

 

 



 

 

2019-01-16 Sektion Finansiering - Lokal PwC 

 

Henrik Littecke, Grundare och Teknikchef Lysa 

 

 

 

Fintech och det moderna sparandet 

 

Henrik är medgrundare och teknikchef hos robotrådgivaren Lysa och 
arbetade tidigare som senior utvecklare och IT-arkitekt hos Avanza och har 
även erfarenhet från Ericsson. Lysa grundades 2015 och har sedan dess 
knutit till sig en rad finansprofiler som investerare och sparare däribland 
Nicklas Storåkers, Christer Gardell, Anders Borg och Karl-Johan Persson. 

Många vet att höga avgifter äter upp en stor del av ens kapital. Färre vet hur 
mycket de egentligen betalar till banker och fondförvaltare. Dessutom ska 
man tänka på att sprida sina risker, ha en plan för sitt sparande, följa planen, 
undvika att låta sina känslor styra och kontinuerligt se över sina investeringar. 
Det är inte konstigt att man drabbas av placeringsångest. Genom att eliminera 
intressekonflikter och använda ny teknik erbjuder Lysa avancerad förvaltning 
till alla. I sitt anförande fokuserade Henrik Littecke på vart Fintech är på väg, 
spaningar på branschen och digitaliseringens framtåg. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2019-02-06 Sektion Ledarskap & Management - Lokal Deloitte 

 

Stina Sandell, Hållbarhetsdirektör Holmen 

 

 

Hållbarhet på koncernnivå 

 

Det senaste decenniet har hållbarhet blivit en allt viktigare fråga för större 
företag i kampen om såväl investerare och konsumenter. Dessutom har 
frågans betydelse gradvis spridit sig i det svenska näringslivet, t.ex i och med 
den nya lagen om hållbarhetsredovisning. Eftersom arbetet nu hunnit mogna 
är det intressant att se vad det innebär i praktiken för svenska storföretag. 

Holmen är ett av de svenska storbolag som kommit längst. Holmen 
utvärderas kontinuerligt av hållbarhetsanalytiker och är upptaget i ett antal 
internationella hållbarhetsindex. Bl.a var man 2017 det högst rankade (plats 
21) svenska bolaget i The Global 100 Index rankning över världens mest 
hållbara företag, som publiceras på World Economic Forum. 

Vilka globala trender ser Holmen vad gäller hållbarhet och hur särskiljer sig 
olika regioner och branscher? Vilken affärsnytta ser Holmen med sitt 
hållbarhetsarbete, hur struktureras arbetet på koncernnivå och i 
verksamheten? Hur påverkas affärsprocesser och inte minst – hur påverkas 
det ekonomiska resultatet? 

Efter många år inom kommunikation och marknadsföring har Stina Sandell nu 
arbetat på koncernledningsnivå med kommunikations- och hållbarhetsfrågor i 
drygt 10 år. Bland annat har hon arbetat på AMF och SBAB som 
kommunikations- och hållbarhetsdirektör och sitter nu i Holmens 
koncernledning. 

 

 

 



 

 

2019-03-13 Sektion Marknadsföring - Lokal KPMG 

Sara Överby, Samhällspolitisk chef Google  

                         

 

 

För tjugo år sen startade Google som en sökmotor byggd av två Stanford PhD-
studenter;  Sergey Brin och Larry Page, med missionen att organisera världens 
information och göra den användbar och tillgänglig. Idag har Google sju produkter 
(Sök, Gmail, YouTube, Android, Google Chrome, Google Maps och Google Play 
Store) med över en miljard användare. 

Hur förändras våra liv och samhällen i digitaliseringens spår? Hur ser Google på sitt 
ansvar med så många användare? Och vad behöver Sverige göra för att uppnå 
ambitionen “att bli bäst i världen på att ta tillvara digitaliseringens möjligheter”? 

Sara Övreby är samhällspolitisk chef för Google i Sverige och var tidigare på Scania 
Group som ansvarig för Global Public Affairs 

  

 

 

 

 

     
 

     

 

 

 

 
 

 



 

 

2019-04-10 Sektion Redovisning & Verksamhetsstyrning - Lokal PwC 
 

Dan Brännström, fd generalsekreterare FAR 

 

 

 

Hållbarhet på koncernnivå - Vad lärde vi oss av skandalerna? 

 

Fall som Skandia, HQ, Prosolvia och SCA fick stor uppmärksamhet, men vilka 
var lärdomarna? I sitt anförande belyste Dan Brännström fallen som skakade 
näringslivet under hans 15 år som generalsekreterare i FAR. Fokus var på 
lärdomar inom områden som bolagsstyrning, redovisning och revision.  

Dan Brännström har en bakgrund som auktoriserad revisor vid EY. Under 
perioden 2004-2018 var han FAR:s generalsekreterare. I dag bedriver han 
egen verksamhet och är aktuell med boken ”Mitt liv som FAR”.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2019-05-21 FEF och Chair of the Year - Lokal KPMG 

 

 

 

Chair of the Year är en utmärkelse som lyfter framgångsrika styrelse-
ordföranden. Prisutdelningen ägde rum i KPMGs lokaler och det blev 
Castellums styrelseordförande Charlotte Strömberg har idag utsetts till 
Sveriges bästa styrelseledamot med utmärkelsen ”Chair of the Year 
Sustainability 2018”. 

Hon tilldelas priset för sin förmåga att framgångsrikt lyckats få Castellum att 
kombinera ekonomisk, social och miljöinriktad hållbarhet och förädla dessa 
värden genom samtliga verksamhetsprocesser. Charlotte Strömberg är den 
andra kvinnan som får priset, vilket delats ut elva gånger.  

Vinnaren är en utomordentlig styrelseordförande med förmågan att kunna 
kombinera hög kompetens och stor ambition med en särdeles god 
ledarskapsförmåga. Hennes djupa erfarenheter och kunskaper från både 
finans- och fastighetssektorn tillsammans med ett inflytelserikt ledarskap har 
haft betydande påverkan för bolagets framgång. Lägg därtill en brinnande 
energi för företaget, aktieägare och anställda så kommer man så nära en 
idealisk ordförande man kan tänka sig.  

Tidigare vinnare Sverige - 2017 Lena Hofsberger, Ambea AB, 2016 Hans 
Stråberg, Atlas Copco, 2015 Claes-Göran Sylvén, ICA Gruppen AB, 2014 
Anitra Steen, Svenska Spel, 2013 Fredrik Arp, Nolato AB, 2012 Melker 
Schörling, Hexagon AB, 2011 Fredrik Lundberg, Cardo AB, 2010 Carl Bennet, 
Getinge AB, 2009 Anders Narvinger, Alfa Laval AB, 2008 Mats Qviberg, HQ 
AB. 

 
 



 

 

2019-06-12 Årsmöte och Akademiska sektionen - Lokal Deloitte 
 
 
Eva Wittbom, Ekonomie doktor  

 

 

 
 

 

Universitetets tredje uppgift – att samverka med det omgivande 
samhället 

Akademin för ekonomistyrning (AES) i staten är en samverkansplattform för 
praktiker och forskare som är engagerade i utvecklingen av styrning i 
offentliga miljöer. Syftet är att utmana och inspirera genom forskning, 
reflektion och erfarenhetsutbyten som kan leda till långsiktig samhällsnytta. 
AES bildades 2002 på gemensamt initiativ av Ekonomistyrningsverket, 
dåvarande Statens kvalitets- och kompetensråd och Företagsekonomiska 
institutionen vid Stockholms universitet. Nu ställer vi frågan hur AES gör för 
att vara en relevant samverkansarena? 

Eva Wittbom, AES föreståndare, berättar om vägen till att bli Stockholms 
universitets primära modell i Vinnovas aktuella projekt Metodik för Utveckling 
av SamverkansArenor (MUSA). 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2019-09-11 Sektion Finansiering - Lokal PwC 

 

Jens Magnusson, Privatekonom SEB 

 

 

 

Tak över huvudet och en trygg ålderdom – självklarhet eller omöjlig 
utopi? 

När det gäller heta privatekonomiska frågor i Sverige de senaste åren så är 
det två som sticker ut – bostäderna och pensionerna. Mängder av rubriker, 
analyser och debatter har de senaste åren avhandlat bristerna, priserna och 
skuldsättningen på bostads-marknaden. Nästan lika många har handlat om 
de sjunkande pensionsnivåerna den åldrande befolkningen och kraven på ett 
längre arbetsliv. FEF bjöd in SEB:s privatekonom Jens Magnusson för att 
sprida ljus över båda dessa privatekonomiska hörnstenar. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2019-10-09 Sektion Marknadsföring - Lokal Deloitte 

 
Jörgen Lantto, Styrelseledamot Teknikföretag 
 

 

 

 

Ledarskap i snabbväxande spjutspetsteknikbolag 

 

Under en lång tid var Sverige och Europa ledande inom mobil- och 
kommunikations-teknik men med tiden har alltmer av utvecklingen hamnat i 
USA och Asien. Fortfarande finns dock en rik flora av mindre teknikbolag 
inom området samt förstås Ericsson. Det går dock inte att komma ifrån att den 
globala tyngdpunkten har förskjutits till fördel för andra regioner. Telekom-
/mobilbranschen är idag dock åter aktuell i och med USA:s förbud mot viss 
försäljning till och inköp från kinesiska Huawei. 

Fingerprint Cards var ett av flera svenska företag med en banbrytande lösning 
som också fick en stark position på marknaden. Ett extremt snabbväxande 
företag i en otroligt rörlig bransch med korta cykler och en global kundbas. 
Samtidigt fick Fingerprint Cards hantera mycket kommunikationsfrågor 
relaterade till finansmarknadsinformation. Hur fokuserar man på affärerna och 
hur bygger man en organisation för att snabbt både skapa och möta 
efterfrågan? Hur leder man en sådan verksamhet? 
 
Efter en lång karriär på Ericsson och dess hälftenägda halvledartillverkarbolag 
ST Ericsson samt bl.a medgrundare till telekomkonsultbolaget Northstream 
började Jörgen på Fingerprint Cards 2013. Året efter tillträdde han som tf VD 
efter att Johan Carlström trätt tillbaka som VD och en mycket intensiv period 
tog sin början, såväl affärsmässigt som kommunikativt. 2016 slutade Jörgen 
på Fingerprints och numer är han aktiv i ett antal teknikbolagsstyrelser, bl.a 
mid-cap-noterade Tobii som utvecklar ögonstyrnings-teknik. 

 

 

 

 

 



 

 

2019-11-14 Sektion Marknadsföring - Lokal KPMG 

Björn Tarras-Wahlberg, Ordförande Blasieholmens vänner 

  

 

 

Så här får det inte gå till! Så stoppar man ett Nobelbygge! 

 

För snart tre år sen år sen bildades Blasieholmens vänner för att kämpa mot 
byggandet av ett Nobelcenter på Blasieholmen. Björn Tarras-Wahlberg 
startade och ledde den lyckade kampanjen och kommer snart med en bok om 
hur det inte får gå till. Hör honom berätta hur man mot alla odds lyckades 
stoppa Nobelbygget, om alla felaktigheter som föregått, ja till och med om 
”fusk och hot”. 

Möt Björn Tarras-Wahlberg som är Ordförande i Stadsmiljöföreningen 
Blasieholmens Vänner, fd. Generalsekreterare World Taxpayers Associations, 
VD Skattebetalarna förening, Marknadschef LM Ericsson Norden, Chef SAFs 
enhet Riksdags- & kanslihuskontakt, Riksdagssekreterare Företagarnas 
Riksorganisation. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2019-12-11 FEF och Företagsekonomiska Institutet - Lokal FEI 

 

 

 

  

 

Utdelning av Oskar Silléns Pris för bästa doktorsavhandling i 
företagsekonomi 

 

För sextonde året delar Företagsekonomiska Institutet ut pris till årets bästa 
doktorsavhandling i företagsekonomi.  

Priset delas ut till minne av Oskar Sillén – banbrytare och portalfigur inom 
svensk företagsekonomisk forskning och utbildning. Oskar Sillén utnämndes 
1915 till professor vid Handelshögskolan i Stockholm och blev 1917 
ordförande i Föreningen Företagsekonomiska Institutet.  

Årets vinnare av Oskar Silléns pris för bästa doktorsavhandling i 
företagsekonomi offentliggjordes. Priset tilldelades dr Mathias Karlsson, 
Ekonomihögskolan vid Linnéuniversitetet i Kalmar, för avhandlingen ”Infinitely 
Demanding Entrepreneurship”, en studie om entreprenörskap som en kraft för 
samhällsförändring och i vilken ett socialt initiativ inom IKEA har utforskats.  

Genom priset ges uppmärksamhet åt och en uppmuntran till Sveriges främsta 
nya forskare inom företagsekonomi. Prisbeloppet uppgår till 30 000 kr.  

 

 



 

 

  

Juryns motivering lyder: 

”Med sitt syfte att öka förståelsen av entreprenöriella aktiviteter vilka syftar till 
att åstadkomma ansvarsfulla samhällsförändringar adresserar denna 
avhandling ett aktuellt, viktigt och underbeforskat område. Genom en 
omfattande studie av IKEA:s partnerskap med sociala entreprenörer för att 
stärka kvinnors egenmakt i framför allt Thailand och Indien bidrar 
avhandlingen till en fördjupad förståelse av entreprenörskapets etiska och 
politiska dimensioner. 

Baserat på filosofen Simon Critchley’s arbeten formuleras en kreativ 
referensram genom vilken de sociala och politiska dimensionerna av ett 
socialt entreprenörskaps praktik görs synliga i en mycket ambitiös och väl 
genomförd studie. Studien visar på en detaljerad nivå hur socialt 
entreprenörskap kan förbättra livsvillkor för människor genom att skapa 
autonoma utrymmen där de kan utöva ett ökat självbestämmande. 

Avhandlingen lämnar viktiga bidrag till entreprenörskapets teori och praktik 
genom att visa hur socialt entreprenörskap är ”oändligt krävande”. Att skapa 
ansvarsfulla samhällsförändringar kräver ett hängivet och etiskt lyhört arbete 
som handlar om att hantera komplexa och motstridiga krav och praktiker. För 
att detta skall bli uthärdligt behövs en ”tro för trolösa” och en rejäl dos humor.” 

Mathias Karlssons doktorsavhandling: Infinitely Demanding Entrepreneurship 

 

 

 

 



 

 

STYRELSE OCH REVISORER 
 
Vid årsmötet den 12 juni 2019 föreslog valnämnden genom ordförande Sören 
Berggren omval av ordförande, vice ordförande och styrelseledamöter med 
undantag för Annika Hannus som avböjt omval.  
 
Till val av revisorer och revisorssuppleanter föreslogs omval av revisorer och 
revisorssuppleanter. 
 
Årsmötet beslutade i enlighet med valnämndens förslag.  
 

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 4 protokollförda sammanträden. 
 
  
 
Ordförande  Björn Wolrath       
 
Vice Ordf  Tommy Adamsson      
   
Ordinarie  Robert Berg 
ledamöter   Gillis Cullin 
   Ossian Ekdahl 
   Anders Kragsterman 

Fredrik Lundstedt      
Leif Persson        

   Erik Sarfors 
   Lena Snygg 
   Torsten Östervall 
 
Revisorer  Elisabeth Simonsson      
ordinarie   Carl Niring      
 
Suppleanter  Monika Wannholm      
   Rutger Nordström      

 

 
 
 
VALNÄMND 
 
till valnämnd att förbereda val av styrelseledamöter och revisorer till årsmötet 
2020 valdes fyra ledamöter. 
 
Ordförande   Sören Berggren     
Vice ordförande  Torsten Östervall    
Övriga ledamöter  Magnus Rolf  
     Susanne Weinberg 
 
 
 



 

 

 STYRELSEFUNKTIONÄRER 
 
Vid verksamhetsårets utgång var följande funktionärer verksamma: 
 
Skattmästare  Anders Kragsterman  
 
Sekreterare   Göran Lanbeck 
Bitr sekreterare  Erik Sarfors 
 
Klubbmästare  Torsten Östervall 
Bitr klubbmästare  Lena Snygg 
 
Medlemsansvarig  Erik Sarfors 
 
Medlemsnämnd  
Ordförande   Björn Wolrath 
Övriga ledamöter  Erik Sarfors 
    Göran Lanbeck 
 
 
     
 
 
 
SEKTIONSSTYRELSERNA 2019 
 
Sektionsstyrelserna har haft följande sammansättningar: 
 
 
Sektion Ledarskap och Management 
 
Ordförande   Robert Berg 
Ledamöter   Anders Ljung 
    Caroline Andersson 
    Gunnar Liljeström 
    Carl-Johan Petri 

Gunnar Öijvall 
    Marianne Rilde-Björkman 
    Robert Tejme 
     
 
Sektion Redovisning och Verksamhetsstyrning 
 
Ordförande   Magnus Svensson Henryson 
Ledamöter   Carl-Henrik Lindgren 
    Pia Hofmeijer 
    Nils Liliedahl 
    Walter Schuster 
     
 



 

 

Sektion Finansiering 
 
Ordförande   Jakob Eliasson 
Ledamöter   Dag Lindskog 

Sven Hydén 
    Anders Berg 
    Ann Troedsson Wiklander     
     
 
Sektion Marknadsföring 
 
Ordförande   Richard Jansson Stiernblad 
 
 
Akademiska Sektionen 
 
Ordförande   Susanne Weinberg 
Ledamöter   Bino Catasús 
 
 
 



 
Företagsekonomiska Föreningen
Org. nr. 802001-1345 Räkenskapsår 2019-01-01 -- 2019-12-31

FÖRVALTNINGSSBERÄTTELSE

Flerårsöversikt
Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusentals kronor om inte annat anges

2019 2018 2017 2016 2015

Nettoomsättning 70 79 88 15 117
Årets resultat -5 -18 26 17 96
Balansomslutning 809 835 859 900 800
Soliditet 97% 95% 94% 88% 97%

Förslag till resultatdisposition

Till föreningsstämmans förfogande står:

grundkapital 144 079

balanserat resultat 646 549
årets resultat -5 320

641 229

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att  

i ny räkning balanseras 641 229
641 229



 
Företagsekonomiska Föreningen
Org. nr. 802001-1345 Räkenskapsår 2019-01-01 -- 2019-12-31

RESULTATRÄKNING

2019-01-01-- 2018-01-01--
Not  2019-12-31  2018-12-31

Föreningens intäkter
  Medlemsavgifter 10 150 11 450
  Nettoomsättning 69 700 78 539

Summa föreningens intäkter 79 850 89 989

Föreningens kostnader
  Övriga externa kostnader   -108 599 -133 448
Summa föreningens kostnader -108 599 -133 448

Rörelseresultat -28 749 -43 459

Finansiella poster
  Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar 23 429 25 766

Summa finansiella poster 23 429 25 766

Resultat efter finansiella poster -5 320 -17 693

Resultat före skatt -5 320 -17 693

ÅRETS RESULTAT -5 320 -17 693



 

Företagsekonomiska Föreningen

Org. nr. 802001-1345 Räkenskapsår 2019-01-01 -- 2019-12-31

BALANSRÄKNING

Kr   Not 2019-12-31  2018-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav 1 771 394 771 394

Summa finansiella anläggningstillgångar 771 394 771 394

Summa anläggningstillgångar 771 394 771 394

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar 25 165 30 348

Summa kortfristiga fordringar 25 165 30 348

Kassa och bank

Kassa och bank  12 297 32 969

Summa kassa och bank 12 297 32 969

Summa omsättningstillgångar 37 462 63 317

SUMMA TILLGÅNGAR 808 856 834 711



 

Företagsekonomiska Föreningen

Org. nr. 802001-1345 Räkenskapsår 2019-01-01 -- 2019-12-31

BALANSRÄKNING

Kr   Not 2019-12-31  2018-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital    

Eget kapital vid räkenskapsårets ingång 790 628 808 321

Årets resultat -5 321 -17 693

Eget kapital vid räkenskapsårets slut 785 307 790 628

Skulder

Kortfristiga skulder  

Leverantörsskulder 0 8 013

Skatteskulder -6 501 6 760

Övriga skulder 9 125 0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 20 925 29 310

Summa kortfristiga skulder 23 549 44 083

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 808 856 834 711



 
Företagsekonomiska Föreningen
Org. nr. 802001-1345 Räkenskapsår 2019-01-01 -- 2019-12-31

NOTER

Kr  

Not 1. Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning 
i mindre företag (K2). 

Not 2. Andra långfristiga värdepappersinnehav   2019-12-31 2018-12-31

Ingående anskaffningsvärde 771 394 771 394
Förändringar av anskaffningsvärden
Inköp 0 0
Försäljningar 0 0
Utg. ackumulerade anskaffningsvärden  771 394 771 394

Utgående bokfört värde 771 394 771 394

Marknadsvärde 1 114 754 874 159

UNDERSKRIFTER

Stockholm den 27/5 2020

Björn Wolrath Tommy Adamsson Robert Berg

 

Gillis Cullin Ossian Ekdahl Anders Kragsterman

Fredrik Lundstedt Leif Persson Erik Sarfors

Lena Snygg Torsten Östervall

Vår revisionsberättelse avseende denna årsredovisning har avgivits 

Elisabeth Simonsson Carl Niring
Auktoriserad revisor Auktoriserad revisor



Verification

Transaction ID SkQBh9mn8-S1Vr3qXnI

Document Årsredovisning FEF 2019.pdf

Pages 21

Sent by Malek Hammami

Signing parties

Björn Wolrath bjorn.wolrath@gmail.com Method: BankID SE Action: Sign

Fredrik Lundstedt fredrik@fredriklundstedt.se Method: BankID SE Action: Sign

Gillis Cullin gillis.cullin@bkanold.se Method: BankID SE Action: Sign

Erik Sarfors erik.sarfors@gmail.com Method: BankID SE Action: Sign

Leif Persson leif.persson@tab.se Method: BankID SE Action: Sign

Lena Snygg lena.snygg@spgarena.se Method: BankID SE Action: Sign

Ossian Ekdahl ossian.ekdahl@ap1.se Method: BankID SE Action: Sign

Tommy Adamsson tommyadamsson@outlook.com Method: BankID SE Action: Sign

Torsten Östervall tostervall@gmail.com Method: BankID SE Action: Sign

Anders Kragsterman anders.kragsterman@pwc.com Method: BankID SE Action: Sign

Robert Berg rt.bg@hotmail.com Method: BankID SE Action: Sign

Carl Niring carl.niring@se.gt.com Method: BankID SE Action: Sign

Elisabeth Simonsson elisabeth.simonsson@se.gt.com Method: BankID SE Action: Sign

Activity log

E-mail invitation sent to fredrik@fredriklundstedt.se
2020-06-02 11:43:54 CEST,

 

E-mail invitation sent to bjorn.wolrath@gmail.com
2020-06-02 11:43:54 CEST,

 

E-mail invitation sent to erik.sarfors@gmail.com
2020-06-02 11:43:54 CEST,

 

E-mail invitation sent to leif.persson@tab.se
2020-06-02 11:43:54 CEST,

 

E-mail invitation sent to ossian.ekdahl@ap1.se
2020-06-02 11:43:54 CEST,

 

E-mail invitation sent to tommyadamsson@outlook.com
2020-06-02 11:43:54 CEST,

 



E-mail invitation sent to rt.bg@hotmail.com
2020-06-02 11:43:54 CEST,

 

E-mail invitation sent to elisabeth.simonsson@se.gt.com
2020-06-02 11:43:54 CEST,

 

E-mail invitation sent to tostervall@gmail.com
2020-06-02 11:43:54 CEST,

 

E-mail invitation sent to carl.niring@se.gt.com
2020-06-02 11:43:54 CEST,

 

E-mail invitation sent to anders.kragsterman@pwc.com
2020-06-02 11:43:54 CEST,

 

E-mail invitation sent to lena.snygg@spgarena.se
2020-06-02 11:43:54 CEST,

 

E-mail invitation sent to gillis.cullin@bkanold.se
2020-06-02 11:43:54 CEST,

 

E-mail invitation rejected by mailserver
2020-06-02 11:44:01 CEST,

 

Clicked invitation link Carl Niring
Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/83.0.4103.61 Safari/537.36,2020-06-02
11:46:53 CEST,IP address: 88.131.44.131

 

Document viewed by Carl Niring
Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/83.0.4103.61 Safari/537.36,2020-06-02
11:46:53 CEST,IP address: 88.131.44.131

 

Clicked invitation link Erik Sarfors
Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; MAR-LX1A) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/81.0.4044.138 Mobile Safari/537.36,2020-
06-02 11:49:29 CEST,IP address: 188.149.194.216

 

Document viewed by Erik Sarfors
Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; MAR-LX1A) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/81.0.4044.138 Mobile Safari/537.36,2020-
06-02 11:49:30 CEST,IP address: 188.149.194.216

 

Clicked invitation link Ossian Ekdahl
Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; WOW64; Trident/7.0; rv:11.0) like Gecko,2020-06-02 11:49:44 CEST,IP address: 151.177.101.252

 

Document viewed by Ossian Ekdahl
Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; WOW64; Trident/7.0; rv:11.0) like Gecko,2020-06-02 11:49:44 CEST,IP address: 151.177.101.252

 

Document signed by Erik Sarfors
Birth date: 1970/04/25,2020-06-02 11:50:28 CEST,

 

Document signed by Ossian Ekdahl
Birth date: 1961/07/22,2020-06-02 11:50:30 CEST,

 

Clicked invitation link Anders Kragsterman
Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/83.0.4103.61 Safari/537.36,2020-06-02
11:50:38 CEST,IP address: 84.17.219.58

 

Document viewed by Anders Kragsterman
Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/83.0.4103.61 Safari/537.36,2020-06-02
11:50:39 CEST,IP address: 84.17.219.58

 



Document signed by ANDERS KRAGSTERMAN
Birth date: 1959/08/05,2020-06-02 11:51:42 CEST,

 

Clicked invitation link Tommy Adamsson
Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/64.0.3282.140 Safari/537.36
Edge/18.17763,2020-06-02 12:04:55 CEST,IP address: 213.64.177.71

 

Document viewed by Tommy Adamsson
Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/64.0.3282.140 Safari/537.36
Edge/18.17763,2020-06-02 12:04:56 CEST,IP address: 213.64.177.71

 

Document signed by TOMMY ADAMSSON
Birth date: 1945/05/12,2020-06-02 12:05:53 CEST,

 

Clicked invitation link Torsten Östervall
Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 13_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/13.1.1 Mobile/15E148
Safari/604.1,2020-06-02 12:15:33 CEST,IP address: 158.174.150.13

 

Document viewed by Torsten Östervall
Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 13_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/13.1.1 Mobile/15E148
Safari/604.1,2020-06-02 12:15:33 CEST,IP address: 158.174.150.13

 

Document signed by Torsten Östervall
Birth date: 1968/11/10,2020-06-02 12:16:28 CEST,

 

Clicked invitation link Fredrik Lundstedt
Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 12_4_6 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/12.1.2 Mobile/15E148
Safari/604.1,2020-06-02 12:42:17 CEST,IP address: 90.235.22.210

 

Document viewed by Fredrik Lundstedt
Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 12_4_6 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/12.1.2 Mobile/15E148
Safari/604.1,2020-06-02 12:42:18 CEST,IP address: 90.235.22.210

 

Document signed by Per Fredrik Lundstedt
Birth date: 1953/09/20,2020-06-02 12:43:30 CEST,

 

Clicked invitation link Leif Persson
Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; SM-G960F) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/81.0.4044.138 Mobile Safari/537.36,2020-
06-02 12:47:32 CEST,IP address: 83.183.8.40

 

Document viewed by Leif Persson
Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; SM-G960F) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/81.0.4044.138 Mobile Safari/537.36,2020-
06-02 12:47:33 CEST,IP address: 83.183.8.40

 

Document signed by LEIF PERSSON
Birth date: 1963/11/23,2020-06-02 12:48:40 CEST,

 

Clicked invitation link Lena Snygg
Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/83.0.4103.61 Safari/537.36,2020-06-02
17:09:42 CEST,IP address: 188.151.68.119

 

Document viewed by Lena Snygg
Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/83.0.4103.61 Safari/537.36,2020-06-02
17:09:43 CEST,IP address: 188.151.68.119

 

Document signed by LENA SNYGG
Birth date: 1960/02/27,2020-06-02 17:10:20 CEST,

 

Clicked invitation link Robert Berg
Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/70.0.3538.102 Safari/537.36
Edge/18.18363,2020-06-03 10:24:09 CEST,IP address: 158.174.55.162

 



Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. 
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

Document viewed by Robert Berg
Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/70.0.3538.102 Safari/537.36
Edge/18.18363,2020-06-03 10:24:10 CEST,IP address: 158.174.55.162

 

Document signed by ROBERT BERG
Birth date: 1969/05/09,2020-06-03 10:24:30 CEST,

 

E-mail invitation sent to bjorn.wolrath@gmail.com
2020-06-03 12:27:39 CEST,

 

E-mail invitation sent to gillis.cullin@bkanold.se
2020-06-03 12:27:44 CEST,

 

Clicked invitation link Björn Wolrath
Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 12_4_6 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/12.1.2 Mobile/15E148
Safari/604.1,2020-06-03 12:37:56 CEST,IP address: 87.241.127.212

 

Document viewed by Björn Wolrath
Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 12_4_6 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/12.1.2 Mobile/15E148
Safari/604.1,2020-06-03 12:38:03 CEST,IP address: 87.241.127.212

 

Document signed by Björn Gustaf Wolrath
Birth date: 1943/06/26,2020-06-03 12:39:53 CEST,

 

Clicked invitation link Gillis Cullin
Mozilla/5.0 (iPad; CPU OS 12_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/12.0 Mobile/15E148
Safari/604.1,2020-06-03 12:43:50 CEST,IP address: 94.234.34.163

 

Document viewed by Gillis Cullin
Mozilla/5.0 (iPad; CPU OS 12_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/12.0 Mobile/15E148
Safari/604.1,2020-06-03 12:43:51 CEST,IP address: 94.234.34.163

 

Document signed by Cullin Gillis
Birth date: 1944/01/25,2020-06-03 12:46:29 CEST,

 

Document signed by Carl Fredrik Niring
Birth date: 1969/04/14,2020-06-03 14:33:05 CEST,

 

E-mail invitation rejected by mailserver /system/service/honcho/notify
2020-06-03 14:40:09 CEST,

 

E-mail invitation rejected by mailserver /system/service/honcho/notify
2020-06-03 14:54:07 CEST,

 

Clicked invitation link Elisabeth Simonsson
Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/70.0.3538.102 Safari/537.36
Edge/18.18362,2020-06-03 15:17:56 CEST,IP address: 88.131.44.131

 

Document viewed by Elisabeth Simonsson
Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/70.0.3538.102 Safari/537.36
Edge/18.18362,2020-06-03 15:17:57 CEST,IP address: 88.131.44.131

 

Document signed by Anna-Maria Elisabeth Simonsson
Birth date: 1964/04/29,2020-06-03 15:20:39 CEST,
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	Signed by Verified




